[image: Тепло-Огаревский р-н(герб)чб]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 26.02. 2025                                                 № 17-4

О внесении изменения в Положение о порядке владения,
пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Тепло-Огаревский район, утвержденное
решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 24.03.2010 №13-4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Тепло-Огаревского муниципального района Тульской области Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район РЕШИЛО:
1.Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Тепло-Огаревский район, утвержденное решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 24.03.2010 №13-4, следующие изменение:
- пункт 7.1. Положения дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«- системообразующей территориальной сетевой организации или территориальной сетевой организации, действующих в границах Тульской области, при передаче объектов электросетевого хозяйства в случаях, порядке и на условиях, которые установлены законодательством Российской Федерации об электроэнергетике;».
[bookmark: _GoBack] 2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

                    Глава
муниципального образования
    Тепло-Огаревский район                                                     М.С. Филатов
image1.png
AN